
 

 

Uchwała nr XXXVII.224.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 20 września 2013 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Powiatu 

 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz § 54 ust. 1 Statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 127, poz. 1719 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się radnego Mieczysława Lamchę do składu Komisji Infrastruktury 

Społecznej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
  

 Radny Mieczysław Lamcha złożył pisemną deklarację udziału w pracach Komisji 

Infrastruktury Społecznej. W istniejącym stanie, stosownie do § 54 pkt. 1 Statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego Rada Powiatu powinna, ze względów proceduralno – prawnych podjąć 

stosowną uchwałę dotyczącą zmian w składach osobowych komisji Rady Powiatu.  

 


